
XV CARRERA VILLA DE ALAGON
9 DE MAYO DE JUNIO 2025

MASCULINA
PuestoDorsalNombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 1171 PABLO VARELA-FUERTES 00:38:03 00:00:00 00:03:42 CA TELENO BRAZUELO MASTERB

2 101 JUAN MANUEL RODRÍGUEZ PINTADO 00:38:41 00:00:38 00:03:46 ALCAMPO SCORPIO 71 POPULAR

3 1181 GUILLERMO CAMPOS 00:38:47 00:00:44 00:03:47 OCTAVUS MARATÓN MASTERB

4 1174 EDUARDO SANGROS ARNAL 00:39:40 00:01:37 00:03:52 TRANSMENDOZA MASTERB

5 66 FCO JAVIER SANGÜESA LOREN 00:40:08 00:02:06 00:03:54 ADA ZUERA MASTERB

6 68 DAVID VIVES SERRANO 00:40:09 00:02:07 00:03:55 ATLETISMO SANTA ISABEL MASTERB

7 77 JOSE LUIS MORENO JIMENEZ 00:40:36 00:02:33 00:03:57 MASTERC

8 47 GONZALO CABALLERO ALVAREZ 00:40:46 00:02:43 00:03:58 TRAIL&RUNNING ROSA DE LOS
VIENTOS MASTERB

9 1195 JOSÉ ANTONIO DE LA FUENTE ROMERO 00:41:07 00:03:04 00:04:00 RUNNING ALAGÓN MASTERC

10 22 JOSÉ ANTONIO PÉREZ HERRERA 00:41:24 00:03:21 00:04:02 ATLETISMO UTEBO MASTERA

11 116 JUAN DAVID SANCHEZ VALENCIA 00:42:02 00:03:59 00:04:06 POPULAR

12 44 JAVIER ARANDA DE LA PARRA 00:42:15 00:04:13 00:04:07 TRANSMENDOZA MASTERB

13 1164 VICTOR ALBERUELA GONZALEZ 00:43:51 00:05:48 00:04:16 RUNING ALAGON MASTERB

14 76 EDUARDO MORCILLO GAÑÁN 00:44:16 00:06:13 00:04:19 MASTERC

15 87 SERGIO ALVAREZ SUELDO 00:44:35 00:06:32 00:04:20 POPULAR

16 89 ANDRES FELIPE PIZARRO 00:44:38 00:06:35 00:04:21 POPULAR

17 52 JUAN MANUEL GARCÍA GÓMEZ 00:44:43 00:06:40 00:04:21 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERB

18 110 JAVIER CARCAS HURTADO 00:44:45 00:06:42 00:04:21 CLUB ATLETISMO 5 VILLAS MASTERA

19 678 FERNANDO PÉREZ LAHOZ 00:44:49 00:06:47 00:04:22 ATLETICO SOBRARBE MASTERC

20 17 RICARDO LASHERAS VELA 00:44:50 00:06:48 00:04:22 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERA

21 843 TITO BERNAL PUERTA 00:44:57 00:06:54 00:04:23 MASTERA

22 72 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 00:45:07 00:07:04 00:04:24 TRANSMENDOZA MASTERC

23 25 RUBEN TERUEL 00:46:07 00:08:04 00:04:29 STADIUM CASABLANCA MAPEI MASTERA

24 1192 JESÚS VALLADARES GÓMEZ 00:46:18 00:08:15 00:04:31 MASTERC

25 60 DAVID QUILEZ VICENTE 00:46:22 00:08:19 00:04:31 CA UTEBO MASTERB

26 64 JOSE I SALVADOR SÁNCHEZ 00:46:23 00:08:20 00:04:31 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERB

27 71 ALBERTO CASTRO GARCÍA 00:46:26 00:08:23 00:04:31 TRANSMENDOZA MASTERC

28 1176 BERNARDINO CASTRO NAVARRO 00:46:30 00:08:27 00:04:32 APACHES RUNNING MASTERB

29 514 IBÓN AZNAR LEÓN 00:46:47 00:08:44 00:04:33 ADA ZUERA MASTERA



30 97 SAMUEL NUÑO ESTEBAN 00:47:03 00:09:00 00:04:35 POPULAR

31 59 FERNANDO PETISME BALAGUER 00:47:05 00:09:02 00:04:35 TRANSMENDOZA MASTERB

32 544 ALFONSO GOMEZ RAMIREZ 00:47:09 00:09:06 00:04:36 MASTERB

33 53 FEDERICO GARCÍA-AMORENA ARTAL 00:47:12 00:09:09 00:04:36 10K CLUB ZARAGOZA MASTERB

34 18 PAUL LE GOFF 00:47:16 00:09:13 00:04:36 MASTERA

35 54 LUIS ALBERTO GRACIA FORTÚN 00:47:20 00:09:17 00:04:37 MASTERB

36 51 ANTONIO GÁLLEGO TORRALBA 00:47:23 00:09:20 00:04:37 CA CUARTE MASTERB

37 1015 VICTOR ARTAL SANZ 00:47:28 00:09:25 00:04:37 POPULAR

38 1140 ENRIQUE ANADON ANDRES 00:47:37 00:09:34 00:04:38 MASTERA

39 42 PEDRO JOSE ALCONCHEL VILLARES 00:47:52 00:09:49 00:04:40 MASTERB

40 1180 MIGUEL ABAD LISA 00:48:04 00:10:01 00:04:41 MASTERB

41 21 SERGIO PEÑA ANTON 00:48:05 00:10:03 00:04:41 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERA

42 1132 ISAAC RODRIGO LABUZA 00:48:09 00:10:06 00:04:41 MASTERA

43 811 ENRIQUE CORBATON MODREGO 00:48:11 00:10:09 00:04:42 MASTERB

44 1159 PEDRO PORTILLO VÁZQUEZ 00:48:12 00:10:10 00:04:42 OCTAVUS TRIATLÓN MASTERB

45 67 LUIS TENA BONA 00:48:14 00:10:11 00:04:42 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERB

46 55 HÉCTOR INGLÁN ESCARIO 00:48:59 00:10:56 00:04:46 TRAIL & RUNNING ROSA DE LOS
VIENTOS MASTERB

47 1157 IVAN ROMANOS BAILÓN 00:49:05 00:11:02 00:04:47 EQUIPO PEDROLA TRAIL MASTERB

48 41 RAFAEL ALAIZ ARNAU 00:49:08 00:11:05 00:04:47 SPORT&FUN MASTERB

49 1168 FRANCISCO CIVANTOS BARDAJÍ 00:49:39 00:11:36 00:04:50 RUNNING ALAGON MASTERB

50 1166 WEIJUN WU 00:49:40 00:11:38 00:04:50 MASTERB

51 1183 JAVIER ROMEO PLO 00:49:41 00:11:39 00:04:50 RUNNING ALAGON MASTERB

52 46 MARIANO BENAVENTE 00:49:42 00:11:39 00:04:50 MASTERB

53 556 GUILLERMO LALAGUNA CASADO 00:49:47 00:11:44 00:04:51 MASTERA

54 10 DIEGO ÁLVAREZ BELLIDO 00:50:22 00:12:19 00:04:54 MASTERA

55 74 FCO JAVIER FERNÁNDEZ SABORIT 00:50:26 00:12:24 00:04:55 MASTERC

56 1134 ANTONIO SERRANO GUERRERO 00:50:28 00:12:26 00:04:55 RUNNING ALAGON MASTERA

57 1123 RAUL GONZALEZ HERRERO 00:50:38 00:12:35 00:04:56 MASTERB

58 50 RUBÉN ESQUÉS ALOS 00:50:58 00:12:55 00:04:58 ATLETISMO UTEBO MASTERB

59 80 ANGEL VIOLETA ROMANCE 00:51:23 00:13:20 00:05:00 MASTERC

60 1138 CARLOS AZNAR AGUERRI 00:51:25 00:13:22 00:05:00 ALAGON MASTERA

61 1179 EDUARDO HERNANDO 00:51:29 00:13:26 00:05:01 MASTERB

62 1187 RAUL NAVARRO BALLESTEROS 00:51:48 00:13:45 00:05:03 RUNNING ALAGON MASTERC



63 1158 NACHO GOMEZ RAMIREZ 00:52:06 00:14:04 00:05:05 MASTERB

64 1137 JONATHAN WANG 00:52:38 00:14:35 00:05:08 RUNNING ALAGON MASTERA

65 597 ELOY RAMAS JARRETA 00:52:39 00:14:36 00:05:08 POPULAR

66 1145 YOEL BRETONES POYO 00:52:42 00:14:40 00:05:08 MASTERA

67 999 MIGUEL CHICAPAR REMON 00:52:42 00:14:40 00:05:08 POPULAR

68 104 ANGEL GIMENO ALIAGA 00:52:45 00:14:43 00:05:08 MASTERC

69 1165 JUAN RODRÍGUEZ FORCÉN 00:52:49 00:14:46 00:05:09 MASTERB

70 496 FERNANDO ADE VERA 00:53:02 00:14:59 00:05:10 MASTERB

71 1169 CARMELO VELAZQUEZ DIEZ 00:53:26 00:15:23 00:05:12 RUNNING ALAGON MASTERB

72 11 DAMIAN ARRIMADA GONZÁLEZ 00:53:41 00:15:38 00:05:14 MASTERA

73 96 MAURICIO MARTINEZ BUITRAGO 00:53:59 00:15:56 00:05:16 POPULAR

74 1146 RUBÉN FERNÁNDEZ CASANOVA 00:54:19 00:16:16 00:05:17 RUNNING ALAGON MASTERA

75 23 MANUEL RODRIGO RAMÍREZ 00:55:13 00:17:10 00:05:23 MASTERA

76 69 AITOR ZORITA CONDE 00:56:00 00:17:58 00:05:27 MASTERB

77 535 EDUARDO AGUSTÍN SÁNCHEZ 00:56:04 00:18:01 00:05:28 MASTERB

78 969 CARLOS MELENDO 00:56:35 00:18:32 00:05:31 RUNNING ALAGÓN POPULAR

79 79 JOSE RUIZ VELA 00:56:39 00:18:36 00:05:31 TRANSMENDOZA MASTERC

80 49 CARLOS CORCHETE LUNA 00:56:40 00:18:38 00:05:31 TRANSMENDOZA MASTERB

81 117 EDUARDO CHANCLON CAJAL 00:56:44 00:18:41 00:05:32 MASTERA

82 953 FERNANDO GUILLEN SALAS 00:56:45 00:18:42 00:05:32 POPULAR

83 1196 ANTONIO RODRIGUEZ 00:56:47 00:18:44 00:05:32 RUNNING ALAGON MASTERC

84 1163 LUIS MARTÍNEZ PABLO 00:56:53 00:18:51 00:05:33 MASTERB

85 62 ORLANDO ROBRES ANCHELERGUES 00:57:05 00:19:02 00:05:34 RUNNING ALAGÓN MASTERB

86 1191 NICOLÁS BLASCO GIL 00:58:06 00:20:04 00:05:40 ATLETISMO FUSTIÑANA MASTERC

87 1173 JUANJO GARCÍA ALCOBER 00:58:12 00:20:09 00:05:40 ARAGÓN TV RUNNING MASTERB

88 1193 PERU ESTEBAN ESPARZA 00:59:30 00:21:27 00:05:48 MASTERC

89 61 ÁLVARO RIPOLL 01:00:02 00:21:59 00:05:51 CA UTEBO MASTERB

90 1010 KEVIN KRANTZ ARNAS 01:00:34 00:22:31 00:05:54 POPULAR

91 1143 AARÓN RETAVÉ ALTABELLA 01:01:27 00:23:24 00:05:59 MASTERA

92 1175 ÁNGEL LAMANA 01:01:28 00:23:25 00:05:59 MASTERB

93 73 FERMÍN ESCRIBANO ESPLIGARES 01:01:36 00:23:33 00:06:00 TRANSMENDOZA MASTERC

94 57 MIGUEL ANGEL MARTÍNEZ BATOS 01:01:37 00:23:35 00:06:00 TRANSMENDOZA MASTERB

95 1167 FRANCISCO CASTRO GONZÁLEZ 01:01:55 00:23:52 00:06:02 EQUIPO PEDROLA TRAIL MASTERB

96 15 ALDO JOAQUIN FLORES 01:02:44 00:24:41 00:06:07 MASTERA



97 1136 ZHONGHANG SHI 01:03:01 00:24:59 00:06:08 MASTERA

98 1189 CARMELO HIGUERAS JOVEN 01:04:48 00:26:45 00:06:19 RUNNING ALAGON MASTERC

99 1024 MARIO LÓPEZ CAMPO 01:05:25 00:27:22 00:06:22 APACHES RUNNING POPULAR

100 65 RAÚL SÁNCHEZ MARÍN 01:07:26 00:29:24 00:06:34 MASTERB

101 58 DIEGO PEÑA ALCEGA 01:07:55 00:29:53 00:06:37 MASTERB

102 1197 ALFREDO MILLÁN MAINAR 01:10:56 00:32:53 00:06:55 OS ANDARINES D`ARAGÓN. MASTERC

103 1198 ENRIQUE ARMINGOL LALAGUNA 01:14:45 00:36:42 00:07:17 OS ANDARINES DE ARAGÓN MASTERC

MASTERA MASCULINA
PuestoDorsalNombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 22 JOSÉ ANTONIO PÉREZ HERRERA 00:41:24 00:00:00 00:04:02 ATLETISMO UTEBO MASTERA

2 110 JAVIER CARCAS HURTADO 00:44:45 00:03:20 00:04:21 CLUB ATLETISMO 5 VILLAS MASTERA

3 17 RICARDO LASHERAS VELA 00:44:50 00:03:26 00:04:22 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERA

4 843 TITO BERNAL PUERTA 00:44:57 00:03:33 00:04:23 MASTERA

5 25 RUBEN TERUEL 00:46:07 00:04:43 00:04:29 STADIUM CASABLANCA MAPEI MASTERA

6 514 IBÓN AZNAR LEÓN 00:46:47 00:05:23 00:04:33 ADA ZUERA MASTERA

7 18 PAUL LE GOFF 00:47:16 00:05:52 00:04:36 MASTERA

8 1140 ENRIQUE ANADON ANDRES 00:47:37 00:06:12 00:04:38 MASTERA

9 21 SERGIO PEÑA ANTON 00:48:05 00:06:41 00:04:41 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERA

10 1132 ISAAC RODRIGO LABUZA 00:48:09 00:06:45 00:04:41 MASTERA

11 556 GUILLERMO LALAGUNA CASADO 00:49:47 00:08:23 00:04:51 MASTERA

12 10 DIEGO ÁLVAREZ BELLIDO 00:50:22 00:08:58 00:04:54 MASTERA

13 1134 ANTONIO SERRANO GUERRERO 00:50:28 00:09:04 00:04:55 RUNNING ALAGON MASTERA

14 1138 CARLOS AZNAR AGUERRI 00:51:25 00:10:01 00:05:00 ALAGON MASTERA

15 1137 JONATHAN WANG 00:52:38 00:11:14 00:05:08 RUNNING ALAGON MASTERA

16 1145 YOEL BRETONES POYO 00:52:42 00:11:18 00:05:08 MASTERA

17 11 DAMIAN ARRIMADA GONZÁLEZ 00:53:41 00:12:17 00:05:14 MASTERA

18 1146 RUBÉN FERNÁNDEZ CASANOVA 00:54:19 00:12:55 00:05:17 RUNNING ALAGON MASTERA

19 23 MANUEL RODRIGO RAMÍREZ 00:55:13 00:13:49 00:05:23 MASTERA

20 117 EDUARDO CHANCLON CAJAL 00:56:44 00:15:20 00:05:32 MASTERA

21 1143 AARÓN RETAVÉ ALTABELLA 01:01:27 00:20:03 00:05:59 MASTERA

22 15 ALDO JOAQUIN FLORES 01:02:44 00:21:20 00:06:07 MASTERA

23 1136 ZHONGHANG SHI 01:03:01 00:21:37 00:06:08 MASTERA



MASTERB MASCULINA
PuestoDorsalNombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 1171 PABLO VARELA-FUERTES 00:38:03 00:00:00 00:03:42 CA TELENO BRAZUELO MASTERB

2 1181 GUILLERMO CAMPOS 00:38:47 00:00:44 00:03:47 OCTAVUS MARATÓN MASTERB

3 1174 EDUARDO SANGROS ARNAL 00:39:40 00:01:37 00:03:52 TRANSMENDOZA MASTERB

4 66 FCO JAVIER SANGÜESA LOREN 00:40:08 00:02:06 00:03:54 ADA ZUERA MASTERB

5 68 DAVID VIVES SERRANO 00:40:09 00:02:07 00:03:55 ATLETISMO SANTA ISABEL MASTERB

6 47 GONZALO CABALLERO ALVAREZ 00:40:46 00:02:43 00:03:58 TRAIL&RUNNING ROSA DE LOS
VIENTOS MASTERB

7 44 JAVIER ARANDA DE LA PARRA 00:42:15 00:04:13 00:04:07 TRANSMENDOZA MASTERB

8 1164 VICTOR ALBERUELA GONZALEZ 00:43:51 00:05:48 00:04:16 RUNING ALAGON MASTERB

9 52 JUAN MANUEL GARCÍA GÓMEZ 00:44:43 00:06:40 00:04:21 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERB

10 60 DAVID QUILEZ VICENTE 00:46:22 00:08:19 00:04:31 CA UTEBO MASTERB

11 64 JOSE I SALVADOR SÁNCHEZ 00:46:23 00:08:20 00:04:31 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERB

12 1176 BERNARDINO CASTRO NAVARRO 00:46:30 00:08:27 00:04:32 APACHES RUNNING MASTERB

13 59 FERNANDO PETISME BALAGUER 00:47:05 00:09:02 00:04:35 TRANSMENDOZA MASTERB

14 544 ALFONSO GOMEZ RAMIREZ 00:47:09 00:09:06 00:04:36 MASTERB

15 53 FEDERICO GARCÍA-AMORENA ARTAL 00:47:12 00:09:09 00:04:36 10K CLUB ZARAGOZA MASTERB

16 54 LUIS ALBERTO GRACIA FORTÚN 00:47:20 00:09:17 00:04:37 MASTERB

17 51 ANTONIO GÁLLEGO TORRALBA 00:47:23 00:09:20 00:04:37 CA CUARTE MASTERB

18 42 PEDRO JOSE ALCONCHEL VILLARES 00:47:52 00:09:49 00:04:40 MASTERB

19 1180 MIGUEL ABAD LISA 00:48:04 00:10:01 00:04:41 MASTERB

20 811 ENRIQUE CORBATON MODREGO 00:48:11 00:10:09 00:04:42 MASTERB

21 1159 PEDRO PORTILLO VÁZQUEZ 00:48:12 00:10:10 00:04:42 OCTAVUS TRIATLÓN MASTERB

22 67 LUIS TENA BONA 00:48:14 00:10:11 00:04:42 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERB

23 55 HÉCTOR INGLÁN ESCARIO 00:48:59 00:10:56 00:04:46 TRAIL & RUNNING ROSA DE LOS
VIENTOS MASTERB

24 1157 IVAN ROMANOS BAILÓN 00:49:05 00:11:02 00:04:47 EQUIPO PEDROLA TRAIL MASTERB

25 41 RAFAEL ALAIZ ARNAU 00:49:08 00:11:05 00:04:47 SPORT&FUN MASTERB

26 1168 FRANCISCO CIVANTOS BARDAJÍ 00:49:39 00:11:36 00:04:50 RUNNING ALAGON MASTERB

27 1166 WEIJUN WU 00:49:40 00:11:38 00:04:50 MASTERB

28 1183 JAVIER ROMEO PLO 00:49:41 00:11:39 00:04:50 RUNNING ALAGON MASTERB

29 46 MARIANO BENAVENTE 00:49:42 00:11:39 00:04:50 MASTERB

30 1123 RAUL GONZALEZ HERRERO 00:50:38 00:12:35 00:04:56 MASTERB



31 50 RUBÉN ESQUÉS ALOS 00:50:58 00:12:55 00:04:58 ATLETISMO UTEBO MASTERB

32 1179 EDUARDO HERNANDO 00:51:29 00:13:26 00:05:01 MASTERB

33 1158 NACHO GOMEZ RAMIREZ 00:52:06 00:14:04 00:05:05 MASTERB

34 1165 JUAN RODRÍGUEZ FORCÉN 00:52:49 00:14:46 00:05:09 MASTERB

35 496 FERNANDO ADE VERA 00:53:02 00:14:59 00:05:10 MASTERB

36 1169 CARMELO VELAZQUEZ DIEZ 00:53:26 00:15:23 00:05:12 RUNNING ALAGON MASTERB

37 69 AITOR ZORITA CONDE 00:56:00 00:17:58 00:05:27 MASTERB

38 535 EDUARDO AGUSTÍN SÁNCHEZ 00:56:04 00:18:01 00:05:28 MASTERB

39 49 CARLOS CORCHETE LUNA 00:56:40 00:18:38 00:05:31 TRANSMENDOZA MASTERB

40 1163 LUIS MARTÍNEZ PABLO 00:56:53 00:18:51 00:05:33 MASTERB

41 62 ORLANDO ROBRES ANCHELERGUES 00:57:05 00:19:02 00:05:34 RUNNING ALAGÓN MASTERB

42 1173 JUANJO GARCÍA ALCOBER 00:58:12 00:20:09 00:05:40 ARAGÓN TV RUNNING MASTERB

43 61 ÁLVARO RIPOLL 01:00:02 00:21:59 00:05:51 CA UTEBO MASTERB

44 1175 ÁNGEL LAMANA 01:01:28 00:23:25 00:05:59 MASTERB

45 57 MIGUEL ANGEL MARTÍNEZ BATOS 01:01:37 00:23:35 00:06:00 TRANSMENDOZA MASTERB

46 1167 FRANCISCO CASTRO GONZÁLEZ 01:01:55 00:23:52 00:06:02 EQUIPO PEDROLA TRAIL MASTERB

47 65 RAÚL SÁNCHEZ MARÍN 01:07:26 00:29:24 00:06:34 MASTERB

48 58 DIEGO PEÑA ALCEGA 01:07:55 00:29:53 00:06:37 MASTERB

MASTERC MASCULINA
PuestoDorsalNombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 77 JOSE LUIS MORENO JIMENEZ 00:40:36 00:00:00 00:03:57 MASTERC

2 1195 JOSÉ ANTONIO DE LA FUENTE ROMERO 00:41:07 00:00:30 00:04:00 RUNNING ALAGÓN MASTERC

3 76 EDUARDO MORCILLO GAÑÁN 00:44:16 00:03:40 00:04:19 MASTERC

4 678 FERNANDO PÉREZ LAHOZ 00:44:49 00:04:13 00:04:22 ATLETICO SOBRARBE MASTERC

5 72 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 00:45:07 00:04:31 00:04:24 TRANSMENDOZA MASTERC

6 1192 JESÚS VALLADARES GÓMEZ 00:46:18 00:05:42 00:04:31 MASTERC

7 71 ALBERTO CASTRO GARCÍA 00:46:26 00:05:50 00:04:31 TRANSMENDOZA MASTERC

8 74 FCO JAVIER FERNÁNDEZ SABORIT 00:50:26 00:09:50 00:04:55 MASTERC

9 80 ANGEL VIOLETA ROMANCE 00:51:23 00:10:47 00:05:00 MASTERC

10 1187 RAUL NAVARRO BALLESTEROS 00:51:48 00:11:12 00:05:03 RUNNING ALAGON MASTERC

11 104 ANGEL GIMENO ALIAGA 00:52:45 00:12:09 00:05:08 MASTERC

12 79 JOSE RUIZ VELA 00:56:39 00:16:03 00:05:31 TRANSMENDOZA MASTERC



13 1196 ANTONIO RODRIGUEZ 00:56:47 00:16:11 00:05:32 RUNNING ALAGON MASTERC

14 1191 NICOLÁS BLASCO GIL 00:58:06 00:17:30 00:05:40 ATLETISMO FUSTIÑANA MASTERC

15 1193 PERU ESTEBAN ESPARZA 00:59:30 00:18:54 00:05:48 MASTERC

16 73 FERMÍN ESCRIBANO ESPLIGARES 01:01:36 00:21:00 00:06:00 TRANSMENDOZA MASTERC

17 1189 CARMELO HIGUERAS JOVEN 01:04:48 00:24:12 00:06:19 RUNNING ALAGON MASTERC

18 1197 ALFREDO MILLÁN MAINAR 01:10:56 00:30:20 00:06:55 OS ANDARINES D`ARAGÓN. MASTERC

19 1198 ENRIQUE ARMINGOL LALAGUNA 01:14:45 00:34:08 00:07:17 OS ANDARINES DE ARAGÓN MASTERC

FEMENINA
PuestoDorsalNombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 3 ZARA BUENO PALMA 00:46:16 00:00:00 00:04:30 MASTERA

2 81 JUDITH ALCONCHEL DE LA TORRE 00:47:52 00:01:36 00:04:40 ALCAMPO SCORPIO 71 POPULAR

3 1154 MARI CARMEN GIMÉNEZ LISTE 00:48:10 00:01:54 00:04:41 OCTAVUS TRIATLÓN MASTERB

4 28 PILAR CABALLERO LÓPEZ 00:48:16 00:02:00 00:04:42 SPORT&FUN MASTERB

5 85 TERESA SALVADOR BLANCO 00:48:45 00:02:29 00:04:45 CLUB ATLETISMO UTEBO POPULAR

6 32 MERCHE GÓMEZ PERERA 00:49:24 00:03:08 00:04:49 ATLETISMO UTEBO MASTERB

7 950 ALBA GARCÍA HERVÁS 00:49:37 00:03:21 00:04:50 CLUB ATLETISMO UTEBO POPULAR

8 1155 SONIA BAYON BARBERO 00:49:41 00:03:25 00:04:50 APACHES RUNNING MASTERB

9 119 PATRICIA GARCÍA MADURGA 00:49:46 00:03:30 00:04:51 TRAIL & RUNNING ROSA DE LOS
VIENTOS MASTERB

10 38 LETICIA RIAGUAS 00:50:57 00:04:41 00:04:58 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERB

11 1148 PILAR LOPEZ CUARTERO 00:51:14 00:04:58 00:04:59 IBONCIECHO MASTERB

12 6 BELEN ESTERAS GOMEZ 00:51:29 00:05:13 00:05:01 CA CUARTE MASTERA

13 30 MARIAN CUARTERO CABEZA 00:51:36 00:05:20 00:05:02 MASTERB

14 530 ANA MARÍA DIEZ GONZALEZ 00:51:43 00:05:27 00:05:02 RUNNING ALAGÓN MASTERB

15 1149 PATRICIA ZAYAS GÓMEZ 00:52:49 00:06:33 00:05:09 MASTERB

16 37 LAURA MARÍA REVUELTO AGUILERA 00:52:56 00:06:40 00:05:09 TRAIL & RUNNING ROSA DE LOS
VIENTOS MASTERB

17 40 MARÍA A. RUESCA PÉREZ 00:52:58 00:06:42 00:05:10 TRANSMENDOZA MASTERB

18 29 NOELIA CARBO CIRAC 00:53:04 00:06:48 00:05:10 ATLETISMO UTEBO MASTERB

19 33 PILI HERVÁS HERNÁNDEZ 00:53:05 00:06:49 00:05:10 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERB

20 562 ADELA DE LA CRUZ TRINADO 00:53:26 00:07:10 00:05:12 RUNNING ALAGÓN MASTERC

21 940 ELISA TAMUDO MÍNGUEZ 00:53:57 00:07:41 00:05:15 10K CLUB ZARAGOZA POPULAR

22 108 MARTA ROSALES MAZA 00:56:00 00:09:44 00:05:27 MASTERB

23 1151 NIEVES MARÍN ORTIZ 00:56:08 00:09:52 00:05:28 10K CLUB ZARAGOZA MASTERB



24 7 ISABEL INGELMO CAMPO 00:56:37 00:10:21 00:05:31 MASTERA

25 576 ANDREA GENOVÉS SANZ 00:56:47 00:10:31 00:05:32 RUNNING ALAGÓN POPULAR

26 1153 M VICTORIA NAVARRO LOPEZ 00:57:39 00:11:23 00:05:37 10K CLUB ZARAGOZA MASTERB

27 1156 SARA GARCIA ARAU 00:59:30 00:13:14 00:05:48 MASTERB

28 26 MARTA BLANCO HERNÁNDEZ 01:00:02 00:13:46 00:05:51 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERB

29 947 CARMEN QUINTANA SERRANO 01:00:17 00:14:01 00:05:52 MASTERA

30 914 MERYEM RAMI 01:01:55 00:15:39 00:06:02 EQUIPO PEDROLA TRAIL POPULAR

31 35 BEATRIZ OCAÑA NAVARRO 01:03:19 00:17:03 00:06:10 RUNNING ALAGÓN MASTERB

32 2 ANA MARÍA BLASCO NAUDIN 01:03:59 00:17:43 00:06:14 MASTERA

33 34 MARIA ISABEL MORALES CORTIJOS 01:03:59 00:17:43 00:06:14 MASTERB

34 941 AITANA HIGUERAS GONZÁLEZ 01:04:47 00:18:31 00:06:19 POPULAR

35 952 SARA CASTRO BAYÓN 01:05:27 00:19:10 00:06:23 APACHES RUNNING POPULAR

36 120 WILMARY GARCIA 01:05:55 00:19:39 00:06:25 POPULAR

37 94 MARILYN PANIAGUA 01:08:57 00:22:41 00:06:43 POPULAR

38 495 BEATRIZ SANTABARBARA SANZ 01:09:52 00:23:36 00:06:48 MASTERC

39 8 ANIELKA LAGUNA 01:15:38 00:29:22 00:07:22 MASTERA

40 934 MARIA ISABEL CALVERA CALVO 01:15:38 00:29:22 00:07:22 PATATAS GOMEZ POPULAR

MASTERA FEMENINA
PuestoDorsalNombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 3 ZARA BUENO PALMA 00:46:16 00:00:00 00:04:30 MASTERA

2 6 BELEN ESTERAS GOMEZ 00:51:29 00:05:13 00:05:01 CA CUARTE MASTERA

3 7 ISABEL INGELMO CAMPO 00:56:37 00:10:21 00:05:31 MASTERA

4 947 CARMEN QUINTANA SERRANO 01:00:17 00:14:01 00:05:52 MASTERA

5 2 ANA MARÍA BLASCO NAUDIN 01:03:59 00:17:43 00:06:14 MASTERA

6 8 ANIELKA LAGUNA 01:15:38 00:29:22 00:07:22 MASTERA

MASTERB FEMENINA
PuestoDorsalNombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 1154 MARI CARMEN GIMÉNEZ LISTE 00:48:10 00:00:00 00:04:41 OCTAVUS TRIATLÓN MASTERB

2 28 PILAR CABALLERO LÓPEZ 00:48:16 00:00:06 00:04:42 SPORT&FUN MASTERB

3 32 MERCHE GÓMEZ PERERA 00:49:24 00:01:14 00:04:49 ATLETISMO UTEBO MASTERB

4 1155 SONIA BAYON BARBERO 00:49:41 00:01:31 00:04:50 APACHES RUNNING MASTERB



5 119 PATRICIA GARCÍA MADURGA 00:49:46 00:01:35 00:04:51 TRAIL & RUNNING ROSA DE LOS
VIENTOS MASTERB

6 38 LETICIA RIAGUAS 00:50:57 00:02:47 00:04:58 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERB

7 1148 PILAR LOPEZ CUARTERO 00:51:14 00:03:03 00:04:59 IBONCIECHO MASTERB

8 30 MARIAN CUARTERO CABEZA 00:51:36 00:03:25 00:05:02 MASTERB

9 530 ANA MARÍA DIEZ GONZALEZ 00:51:43 00:03:33 00:05:02 RUNNING ALAGÓN MASTERB

10 1149 PATRICIA ZAYAS GÓMEZ 00:52:49 00:04:39 00:05:09 MASTERB

11 37 LAURA MARÍA REVUELTO AGUILERA 00:52:56 00:04:46 00:05:09 TRAIL & RUNNING ROSA DE LOS
VIENTOS MASTERB

12 40 MARÍA A. RUESCA PÉREZ 00:52:58 00:04:47 00:05:10 TRANSMENDOZA MASTERB

13 29 NOELIA CARBO CIRAC 00:53:04 00:04:54 00:05:10 ATLETISMO UTEBO MASTERB

14 33 PILI HERVÁS HERNÁNDEZ 00:53:05 00:04:55 00:05:10 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERB

15 108 MARTA ROSALES MAZA 00:56:00 00:07:50 00:05:27 MASTERB

16 1151 NIEVES MARÍN ORTIZ 00:56:08 00:07:57 00:05:28 10K CLUB ZARAGOZA MASTERB

17 1153 M VICTORIA NAVARRO LOPEZ 00:57:39 00:09:29 00:05:37 10K CLUB ZARAGOZA MASTERB

18 1156 SARA GARCIA ARAU 00:59:30 00:11:19 00:05:48 MASTERB

19 26 MARTA BLANCO HERNÁNDEZ 01:00:02 00:11:51 00:05:51 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERB

20 35 BEATRIZ OCAÑA NAVARRO 01:03:19 00:15:09 00:06:10 RUNNING ALAGÓN MASTERB

21 34 MARIA ISABEL MORALES CORTIJOS 01:03:59 00:15:48 00:06:14 MASTERB

MASTERC FEMENINA
PuestoDorsalNombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 562 ADELA DE LA CRUZ TRINADO 00:53:26 00:00:00 00:05:12 RUNNING ALAGÓN MASTERC

2 495 BEATRIZ SANTABARBARA SANZ 01:09:52 00:16:26 00:06:48 MASTERC

SUB14 MASCULINA
PuestoDorsalNombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 280 JOEL GÁLLEGO MARQUINA 00:04:59 00:00:00 00:03:19 CA CUARTE SUB14

2 1114 SAMUEL PIÑERO RUBIO 00:05:03 00:00:04 00:03:22 OCTAVUS TRIATLON SUB14

3 283 MARTÍN GRACIA IBÁÑEZ 00:05:05 00:00:06 00:03:23 ALAS ATLETISMO SUB14

4 616 SAUL AGUSTÍN PÉREZ 00:05:10 00:00:11 00:03:26 SUB14

SUB14 FEMENINA
PuestoDorsalNombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria



1 1095 CLAUDIA GÓMEZ MORTE 00:05:06 00:00:00 00:03:24 STADIUM CASABLANCA SUB14

2 1098 LEIRE LÓPEZ HERNÁNDEZ 00:05:15 00:00:08 00:03:29 SUB14

3 276 EMMA LE GOFF ALONSO 00:05:16 00:00:10 00:03:30 CA UTEBO SUB14

4 271 CLAUDIA ALMAU MUR 00:05:58 00:00:52 00:03:58 ALAS ATLETISMO SUB14

5 278 NEREA SÁNCHEZ AZNAR 00:06:20 00:01:14 00:04:13 CA CUARTE SUB14

6 273 LEÍRE ARRIMADA HERNÁNDEZ 00:06:40 00:01:34 00:04:27 SUB14

SUB16 MASCULINA
PuestoDorsalNombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 624 JOSÉ LUIS RODRÍGUEZ PINTADO 00:04:35 00:00:00 00:03:03 ALCAMPO SCORPIO 71 SUB16

2 300 PABLO VIVES ARNAL 00:04:36 00:00:01 00:03:03 ATLETISMO SANTA ISABEL SUB16

SUB16 FEMENINA
PuestoDorsalNombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 622 NEREA BÁGUENA TABERNERO 00:04:57 00:00:00 00:03:17 ATLETISMO SCORPIO SUB16

2 294 AINOA QUILEZ PASCUAL 00:05:10 00:00:13 00:03:26 CA UTEBO SUB16

3 761 ELENA VALLE VARGAS 00:05:50 00:00:54 00:03:53 LA ESTRELLA SUB16

4 292 ANA HERNANDEZ ROCHE 00:05:57 00:01:00 00:03:57 RAINBOW TEAM SUB16

5 765 JULIA ARTIGAS ALMAU 00:06:04 00:01:07 00:04:02 SUB16

SUB12 MASCULINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria

SUB12 FEMENINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria

SUB10 MASCULINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria

SUB10 FEMENINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
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